ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 августа 2016 года

	№
	7/47- 4

	г. Удомля

Об образовании избирательного участка для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

На основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2188-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Удомельского избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Удомельского района Тверской области»,  руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» и в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Образовать избирательный участок  № 1217 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по адресу: Тверская область, Удомельский городской округ, г. Удомля, ул. Энтузиастов, д.13.

2.  Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке, образованном в местах временного пребывания избирателей не позднее 2 сентября 2016 года  в количестве 5 человек.
3. Проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей в целях обеспечения, в соответствии с федеральными законами, безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования и на территории избирательного участка.

4. Проинформировать избирателей о создании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в Центральной медико-санитарной части № 141 (ФБУЗ ЦМСЧ № 141 ФМБА РОССИИ) по адресу: Тверская область, Удомельский городской округ, г. Удомля, ул. Энтузиастов, д.13, для реализации их избирательных прав на выборах 18 сентября 2016 года.

5. Возложить организацию проведения голосования на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в местах временного пребывания избирателей на участковую избирательную комиссию, сформированную в соответствии с настоящим постановлением.
6. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

7. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева